номер - 20:17:0223010:360, 
вид разрешенного использо-
вания - под коммерческую 
деятельность.

Начальная цена размера 
годовой арендной платы – 175 
008 (сто семьдесят пять тысяч 
восемь) руб. Размер задатка 
(20% от начального размера 
годовой арендной платы) – 
35001,6 (тридцать пять тысяч  
один) руб. 60 коп.

Лот ¹2. Право аренды 
нежилого подвального по-
мещения общей площадью 
116 кв. м, расположенного 
по адресу: г.Грозный, За-
водской район, пр. Путина 
(Победы), 36, кадастровый 
(или условный) номер - 
20:17:0000000:113702, вид 
разрешенного использова-
ния - под коммерческую 
деятельность.

Начальная цена размера 
годовой арендной платы – 
151728 (сто пятьдесят одна ты-
сяча семьсот двадцать восемь) 
руб. Размер задатка (20% от 
начального размера годовой 
арендной платы) – 30345,6 
(тридцать тысяч  триста сорок 
пять) руб. 60 коп.

Способ проведения тор-
гов – открытый аукцион.

Дата проведения аук-
циона – 07.11.2016г. в  
10ч. 00 мин. по адресу: 
г.Грозный, пр. Исаева, 99/20, 
комитет имущественных 
и земельных отношений                              
мэрии г. Грозного (КИЗО).